² Cypriani ep. 74.

³ Cypriani ep. 34.: «Interim se a divisione mensurnam tantum se contineant, non quasi a ministerio ecclesiastico privati esse videantur, sed ut integris omnibus ad nostram praesentiam differantur».